ПРОТОКОЛ № 36
заседания Совета Ассоциации
«Национальное объединение

организаций экспертизы в строительстве» (НОЭКС)

Место проведения заседания Совета НОЭКС - г. Москва, 3-я Рощинская
улица, д. 3, стр. 3,конференц-зал.
Дата проведения заседания -  23 мая 2019 г.
Время открытия заседания -  10 30.
Время закрытия заседания -  10э0.

Открытие заседания членов Совета НОЭКС

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
Гордезиани Ш.М. -  Президент НОЭКС

ПРИСУТСТВОВАЛИ ЧЛЕНЫ СОВЕТА:

1. Бондарь Л.Ф. (по доверенности
Котельникова B.C.)

6. Маркелов М.В.

2. Волощук С.Д. 7. Михин П.В.

3. Глуховенко Ю.М. 8. Орт А.И.
4. Зозуля В.А. 9. Рогов В.Б.

5. Киселев Е.В 10. Рудзит Л.С.

Участвуют в работе 11 (двенадцать) из 20 (двадцати) членов Совета НОЭКС.
Кворум имеется.

Рассмотрение и утверждение повестки дня

СЛУШАЛИ: Президента НОЭКС Гордезиани Ш.М. об утверждении
повестки дня заседания Совета НОЭКС.

РЕШИЛИ: Утвердить повестки дня заседания Совета НОЭКС.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 11 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» -

нет.
Решение принято единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ
заседания членов Совета НОЭКС

1. О составе Счетной комиссии общего годового собрания членов
НОЭКС (докладчик Гордезиани Ш.М.)

2. О награждении Почетной грамотой НОЭКС (докладчик
Гордезиани Ш.М.)

3. Разное.

-  прием в члены НОЭКС (докладчик Максаков Р. А.)

2

По вопросу № 1:

СЛУШАЛИ: Президента НОЭКС Ш.М. Гордезиани о предложениях по
кандидатурам в состав Счетной комиссии общего годового собрания членов
НОЭКС.

В обсуждении приняли участие Орт А.И., Глуховенко Ю.М., Зозуля
В.А., Михин П.В.

РЕШИЛИ: Рекомендовать годовому общему собранию следующие кан
дидатуры для включения в состав Счетной комиссии:

1. Зозуля Андрей Викторович генеральный директор ООО «Группа
компаний Н.Э.П.С.» (г. Санкт-Петербург).

2. Суюнбаев Хасан Азретович генеральный директор ООО
«Стройэксперт» (г. Черкесск).

3. Миндубаев Марат Нуратаевич эксперт ООО «Эксперт-Проект»
(г. Анапа).

4. Ромашин Дмитрий Алексеевич директор ООО "Тульская негосу
дарственная строительная экспертиза" (г. Тула).

5. Еремина Елена Борисовна генеральный директор ООО
"Агентство строительного проектирования " (г. Тюмень).

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 11 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.
Решение принято единогласно.

По вопросу № 2:

СЛУШАЛИ: Председательствующего о награждении Почетной грамо
той работников организации-члена НОЭКС ГАУ ЯО "Государственная экс
пертиза в строительстве" за трудовые достижения и многолетний добросо
вестный труд:

- эксперта отдела экспертизы смет управления экспертизы смет и цено
образования в строительстве Смирнову Т.М.;

- специалиста сметного отдела управления экспертизы смет и ценообра
зования в строительстве Шмидт Е.А.

- эксперта отдела специализированных экспертиз управления эксперти
зы проектов Бурова А.В.

- руководителя аппарата учреждения Борисенко А.В.
В обсуждении приняли участие Зозуля В.А., Глуховенко Ю.М., Рудзит

Л.С., Волощук С.Д.
Совет НОЭКС 23.05.2019 г.

РЕШИЛИ: Наградить Почетными грамотами работников ГАУ ЯО "Гос
ударственная экспертиза в строительстве"

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 11 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» -
нет.

Решение принято единогласно.

По вопросу № 3:

СЛУШАЛИ: Исполнительного директора-руководителя аппарата Мак
сакова Р.А. о поступившем заявлении юридического лица ООО «Сегмент
Экспертиза» (г. Москва) о вступлении в члены объединения.

В обсуждении приняли Глуховенко Ю.М., Зозуля В.А., Орт А.И., Рогов
В.Б., Киселев Е.В.

РЕШИЛИ: Принять ООО «Сегмент Экспертиза» (г. Москва) в состав
объединения.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 11 голосов, «Против» - нет, «Воздержался» -
нет.

Решение принято единогласно.

3

Ш.М. Г ордезиани

Н.О. Мазина

Президент Объединения

Секретарь Совета

Совет НОЭКС 23.05.2019 г.